

Azərbaycanın sülh missiyası

Respublikamız öz məqsədlərinə doğru inamla irəliləyir



Xəbər verildiyi kimi, Xocalıda, Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlı kontingentinin qərargahında Qarabağda yaşayan erməni sakinlərin təmsilçiləri ilə görüş keçirilib. Görüş zamanı suveren ərazilərimizdə yaşayan erməni sakinlərin Azərbaycan Respublikasına reinteqrasiyasına dair ilkin müzakirələr aparılıb.

Bu, Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşması, eləcə də bölgədə sabitliyin və əmin-amanlığın bərpası üçün əhəmiyyətli addımdır. Xocalıda baş tutan ilk təmas, həmçinin Prezident İlham Əliyevin "Qarabağda yaşayan ermənilər bizim vətəndaşlarımızdır və onların taleyini, onların gələcək həyatını hər hansı bir ölkə ilə, o cümlədən Ermənistanla müzakirə etmək fikrində deyilik" kimi açıqlamasının məntiqi nəticəsidir.

Dövlət başçısı Qarabağ ermənilərinin Azərbaycan vətəndaşları olduğunu və erməni icmasının nümayəndələri ilə praktiki təmaslara başlamağa hazır olduğumuzu qeyd edib. "Biz bunu etməyə hazırıq, lakin erməni icmasının Qarabağda doğulmuş və bütün ömrü boyu orada yaşamış nümayəndələri ilə, Qarabağda Rusiyadan rəhbər mövqe tutmaq üçün ixrac edilmiş (exported) şəxs deyil", - deyə ölkə rəhbəri bildirib.

Erməni sakinlərlə görüş də təsdiq edir ki, Qarabağda yaşayan sadə ermənilərin cəmiyyətimizə reinteqrasiyası dövrü artıq başlayıb. Proses yekunlaşana qədər erməni sakinlərlə təmaslar davam etdiriləcək.

Diplomatiyamızın uğuru olan görüş

Milli Məclisin deputatı Fəzail Ağamalı qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonunda yaşayan erməni sakinlərlə təmaslar üzrə məsul şəxs, Milli Məclisin deputatı Ramin Məmmədovun erməni sakinlərin təmsilçiləri ilə görüşü gözlənilən idi. Deputatın dediyinə görə, Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətli, davamlı və sistemli siyasəti bizi buna addım-addım yaxınlaşdırdı.

"Prezident İlham Əliyevin Qarabağda yaşayan ermənilərin Azərbaycan cəmiyyətinə reinteqrasiyası ilə bağlı müxtəlif beynəlxalq platformalarda səsləndirdiyi fikirlər öz nəticəsini verir. Sözsüz ki, diplomatiyamızın uğuru kimi dəyərləndirilməli olan bu görüş dövlət başçısının "Qarabağda yaşayan ermənilər Azərbaycan vətəndaşlarıdır", "Onların hüquq və təhlükəsizliyi digər Azərbaycan vətəndaşları kimi təmin olunacaq", "Kənar müdaxilələr yolverilməzdir" kontekstli çıxışlarının təzahürüdür. Bu bir daha sübut edir ki, Qarabağda yaşayan və separatizmə yaxından uzaqdan bağlılığı olmayan sadə ermənilərin Azərbaycan vətəndaşı kimi cəmiyyətimizə inteqrasiyasında hansısa problem yoxdur. Sadəcə olaraq, ortalıqda onları qızıqsıdaran və bu niyyətlərindən çəkəndirmək istəyən Arayik Arutyunyan kimi bir canı var. 44 günlük Vətən müharibəsində dinc əhalini raket atəsinə tutmağın, şəhərlərimizi bombardman etməyə əmr verən Arutyunyan vaxtı çatanda cinayətkar əməllərinə görə cavab verəcək. Digər tərəfdən, Qarabağa xüsusi olaraq göndərilən Ruben Vardanyan da ifşa olundu, onun riyakar niyyətləri darmadağın edildi. Prezidentin qətiyyətli çıxışlarının nəticəsidir ki, Qarabağda suverenliyimizin təmin edilməsinə mane olmağa çalışan bu beynəlxalq səviyyəli dələduz proseslərdən kənarlaşdırıldı".

F.Ağamalı vurğulayıb ki, əli qana bulaşmayan, separatizmin güclənməsində xidmətlər göstərməyən sadə ermənilərlə Azərbaycanın səlahiyyətli nümayəndələri arasında görüş keçirilməsi münasibətlərin normallaşması baxımından vacib əhəmiyyət kəsb edir: "Bu, mühüm addımdır. Ümidvaram ki, hörmətli həmkarımız Ramin Məmmədov bu missiyanı uğurla davam etdirəcək və nəhayət, Qarabağda yaşayan ermənilər Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul edəcəklər. Onlar Azərbaycan qanunları çərçivəsində, bayrağımızı, dövlətçiliyimizi və suverenliyimizi qəbul etməklə ölkəmizdə təhlükəsiz yaşayışlarını davam etdirə bilirlər. Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etmiş ermənilər heç bir ayrı-seçkiliklə üzləşməyəcəklər. Azərbaycan kifayət qədər məsuliyyətli dövlətdir. Ölkəmizin dünya miqyasında verdiyi töhfələr hər kəsə məlumdur. Bu baxımdan, erməni sakinlərin gələcəkdə Azərbaycan vətəndaşları kimi sakit və təhlükəsiz yaşayacaqlarına heç kəsin şübhəsi olmasın. Prezident uzun müddətdir ki, "Biz elə etməliyik ki, Qarabağda bir daha belə hadisələr baş verməsin" tezisində söykənərək ikişərlik Qarabağ problemini sıfırlayıb, gələcək nəsillərə və Azərbaycan dövlətçiliyinə mühüm töhfə verib".

Belə təmaslar sülhpərvərliyin sübutudur

Milli Məclisin deputatı Ceyhun Məmmədov deyib ki, Azərbaycanın suveren ərazilərində müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlı kontingentinin qərargahında Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin təmsilçiləri ilə görüş növbəti diplomatik uğur kimi qiymətləndirilməlidir. Deputatın sözlərinə görə, proses tam yekunlaşmasa da, belə görüşlərin keçirilməsi çox önəmlidir.

"Bir sıra region dövlətləri Qarabağda yaşayan ermənilərin reinteqrasiyasının qarşısını almaq üçün müxtəlif layihələr hazırlamışdılar. Əvvəlki dövrdə həm Ermənistan tərəfi, həm də bir sıra digər dövlət və beynəlxalq təşkilatlar bu danışıqların Ermənistanla aparılmasında israr edir, hətta Qarabağa status da tələb edirdilər. Azərbaycan isə bu planı elə ilkin mərhələdə pozdu. Hazırkı mərhələdə isə bölgədə ən qısa müddətdə sülhün bərqərar olması çox önəmlidir. Lakin biz bu yolun uzun və çətin olduğunu da unutmamalıyıq. Bu yolda uğurlu nəticə əldə etmək üçün Qarabağda yaşayan erməni sakinlərlə görüşlərin təşkil edilməsi məqsədəuyğundur. Açıq-aydın ortadadır ki, Azərbaycan bütün hallarda Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz məqsədlərinə doğru inamla addımlayır", - deyə C.Məmmədov qeyd edib.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*